[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации ошибского сельского поселения

КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.03.2014

                                            № 9-р
с. Ошиб
Об изменении органа уполномоченного решать задачи в области ГО и ЧС и противопожарной безопасности
1. В связи с кадровыми изменениями образовать орган, уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС и противопожарной безопасности на территории Ошибского сельского поселения в составе:

Лунегов Николай Юрьевич – заместитель главы администрации сельского поселения, ответственный по поселению;
Лунегова Мария Михайловна – ответственный по Ошибской территории;
Баяндина Василиса Валерьевна – ответственный по Егоровской территории;

Баяндина Тамара Ивановна – ответственный по Велвинской территории;

Гусельникова Галина Михайловна – ответственный по Эрнской территории.

2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения администрации Ошибского сельского поселения от 03.04.3006 № 31-р «О создании органа уполномоченного решать задачи в области ГО и ЧС и противопожарной безопасности».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения.
Глава поселения - глава администрации

 Л.В. Калина